
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 

           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 

経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 

経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 

※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                

e－mail                                                                                                

2014年9月吉日  

2014年10月6日(月 ）まで 

  経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

                                                  

  

               

 

 

      題名        エンディングノート活用法 

    講師 株式会社東京葬祭 取締役式礼推進部部長 尾上正幸様 

 

  日時  １０月８日（水曜日）   ＰＭ６：００ 受付    ６：２０ 勉強会  ７ ：３０ 交流会   ８：３０ 終了 

  会場   有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  Tel: 03-3572-2525  

 

  会費    5,000円 

 

 第１７８回定例会のお知らせ  

経歴 平成 6年  東京葬祭に入社  

     平成12年  厚生労働省認定 葬祭ディレクター一級取得 

     平成17年  冠婚葬祭マナームック本監修 主婦と生活社 

     平成19年  明治大学死生学研究所 客員研究員 

     平成21年  明治大学社会イノベーションデザイン研究所 客員研究員 

     平成21年  財団法人 神奈川県動物愛護協会 理事 

         平成21年  明治大学サービス創新研究所 客員研究員 

         平成22年  実践エンディングノート上梓 共同通信 

       テレビ情報番組、映画等葬儀シーンの監修を行う 

     平成24年  経産省認可団体 全葬連葬儀事前相談員 

     平成25年  終活関連講演実績34回  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。10月の定例会では、今話題の終活を考える機会
として講師を迎えます。テーマはエンディングノートです。 

なんとなく聞いたことがあるけどよくわからないと思った方、自分自身を見つめなおそうと考えている方 

などから、ひとつの話題としての学習など、様々な方に楽しく考えていただける、そんな時間になりそうです。 

皆様のご参加をお待ち致しております。                                      敬具 

mailto:ishida@dix.co.jp

